

# CITYKYRKAN

PROGRAMBLAD NR 2, 2023

"Lär oss att be", sa en av lärjungarna till Jesus efter en av Hans många bönestunder. (Luk 11:1) Jesus undervisar då lärjungarna om bön. Notera att bön verkar vara något vi kan lära oss mer av. Något vi kan växa i. Något vi kan utforska och fördjupas i. Det vill vi göra tillsammans under våren. Efter påskfirandet kommer vi därför bland annat ha ett predikotema om bön, där vi utifrån Bibelns texter kommer be att Gud skulle lära oss mer om börens privilegium och möjlighet.

I evangelierna kan vi till exempel se att Jesus ofta drog sig undan för att be. Ett sådant exempel är bönen i Getsemane. I Getsemanes trädgård får vi dels en inblick i den kamp Jesus faktiskt kände inför det som väntade honom, samt en inblick i Hans böneliv. Jesus kände stark ångest inför sin annalkande död och ber då den ärliga bönen: "Abba! Fader! För dig är allting möjligt. Ta denna bägare från mig. Men inte som jag vill, utan som du vill." (Mark 14:36)

Jag tänker att det finns mycket vi kan lära oss om bön genom att titta på Jesu bön i Getsemane. På liknande sätt som Jesus får även vi komma till Fadern i bön som Hans älskade barn, med all den självklarhet det innebär för ett älskat barn att springa till sin trygga pappas armar. När vi ber till Gud får även vi kalla Honom "Abba, Fader".

Och på liknande sätt som Jesu bön i Getsemane får även vi be ärliga böner. Jesus som faktiskt bad av få slippa "dricka den bägare" som väntade Honom. Likt Jesus får vi be till Gud vår Far mitt i skiten, och vi får be ärliga böner om hur vi faktiskt känner och vad vi tycker på riktigt.

Men vi likt Jesus kan och får också vi i förtröstan överlämna våra liv i Faderns händer, och be att Hans goda vilja ska ske i allt och genom allt. Även om vi inte kan förklara eller förstå allt som händer kan vi hålla fast vid att Gud faktiskt är en god Far som alltid har omsorg om oss och vill oss väl. Vi får söka vilan i den sanningen, även om vi inte förstår. Och i tillit till Faderns kärlek får vi likt Jesus välja att vandra den väg Gud pekar ut. Även om vägen är korsmärkt.

/Lotta Karlsson,  
pastor och föreståndare i Citykyrkan

---

"Abba! Fader! För dig är allting möjligt.  
Ta denna bägare från mig. Men inte som  
jag vill, utan som du vill."  
(Mark 14:36)

## PROGRAM APRIL-JUNI

5 april	20:00	<b>Digitalt församlingsmöte.</b> Beslut om anställning av ungdomsledare
6 april	18:30	<b>Getsemanestund med nattvard.</b>
7 april	11:00	<b>Långfredagsgudstjänst.</b> I Frälsningsarméns lokaler på Ågatan 23
9 april	10:30	<b>Påskgudstjänst.</b>
16 april	10:30	<b>Gudstjänst.</b> Predikan av Lotta Karlsson
23 april	10:30	<b>Gudstjänst med nattvard.</b> Predikan av Lotta Karlsson
30 april	10:30	<b>Bibel och bullar.</b> Bibelsamtal runt fikaborden
7 maj	10:30	<b>Gudstjänst för alla åldrar.</b>
14 maj	10:30	<b>Gudstjänst.</b> Predikan av Lotta Karlsson
21 maj	10:30	<b>Gudstjänst med nattvard.</b> Predikan av Lotta Karlsson
28 maj	11:00	<b>Ekumenisk Pingstgudstjänst vid Nya Slottet Bjärka-Säby</b>
4 juni	10:30	<b>Gudstjänst med nattvard.</b> Predikan av Mattias Eveborn
11 juni	10:30	<b>Gudstjänst.</b> Predikan av Mirjam Fast
18 juni	10:30	<b>Gudstjänst med nattvard.</b> Predikan av Lotta Karlsson

## MATHJÄLPEN

Mathjälpen är igång i och delar ut matkassar varje tisdag kl. 17.30. Är du intresserad av att hjälpa till som volontär på något sätt, men kanske osäker på vad du kan bidra med? Hör av dig till Linda Eveborn.

Förutom volontärer behöver Mathjälpen även varor. Vill du skänka? Köp extra när du handlar och ställ ner det i kyrkan, eller ge pengar till Citykyrkan och märk betalningen med "Mathjälpen".

## KONTAKTUPPGIFTER

Pastor och föreståndare: Lotta Karlsson

Telefon: 076-031 54 40

E-post: [lotta@citykyrkan.nu](mailto:lotta@citykyrkan.nu)

[www.citykyrkan.nu](http://www.citykyrkan.nu)

Gåva: PG: 792362-6

Swish: 1230-413062

## BÖN FÖR PRIORITERADE OMRÅDEN

I media lyfts gång på gång problematiken kopplat till de 61 utsatta områden i Sverige som polisen har ringat in. Men låt oss inte bara sucka över utvecklingen i vårt land, utan låt oss vända suckarna till bön. Låt oss inte främst förbanna eller förfäras över mörkret utan låt oss tända ljus. Vi i Evangeliska Frikyrkan (EFK) arrangerar därför bönepromenader i samtliga utsatta områden under perioden **22 april-21 maj 2023**. Möjlighet kommer även finnas att be via appen *30 dagar i bön*.

Planerade bönepromenader i Linköping:

**30 april kl. 16:15 - Berga.**

Samling: Scoutstugan (Pionjärgatan 37)

**6 maj kl. 14:00 - Ryd**

Samling: Torget utanför Ryds centrum

**10 maj kl. 18:30 - Skäggetorp**

Samling: Skäggetorps centrum (fr Willys)